
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1690

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	CSS	ČUN
Praha	SAS

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00126/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
8	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
8	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
8	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:
8	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
5	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

3	700,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Česká	unie	neslyšících,	z.	ú.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 00675547

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	Martin	Novák

Právní	důvod	zastoupení ředitel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1194 10.	1.
2020

nákup
drobného
majetku

Příloha	č.3470	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3471	-	Doklad	o
uhrazení

14	303,00	Kč 5	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3470 FAKTURA.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 24,19	KB

3471 UCET.pdf Doklad	o	uhrazení 22,83	KB

3476 ZPRAVA_SAS.docx Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 504,16	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Zpráva o činnosti a zhodnocení Sociálně aktivizační služby  

CSS ČUN Praha SAS pro rok 2020 

V roce 2020 v lednu nastoupila nová vedoucí Sociálně aktivizační služby CSS ČUN Praha SAS 

Martina Palivcová. Její spolupracovníci jsou paní Marie Jirkovská, Dis. a pan Mgr. František 

Šmolík.  

Sociálně aktivizační služba je pro klienty otevřena každý den od pondělí do pátku s otevírací 

dobou PO-ČT 10:00-18:00 a v PÁ 10:00-17:00. Ve dnech PO,ST a PÁ je terénní služba a ve 

dnech ÚT a ČT je ambulantní služba.  

Pro uživatele služby jsme měli připravené aktivity formou přednášek a různé vzdělávací a 

zábavné činnosti. Vzdělávací činnost je například český jazyk pro neslyšící, který vedla slečna 

Mgr. Lucie Stanovská a učí neslyšící, kteří mají zájem se naučit nebo zdokonalit v českém 

jazyce. Pro ty, kteří chtějí něco umět a vědět o počítačích nebo i mobilních telefonech je tu PC 

pro neslyšící pod vedením Jana Kubíka, který se snaží vysvětlit s čím si uživatel neví rady. Dále 

máme vyučování anglického jazyka pro neslyšící s Mgr.et Bc. Ivou Hay, kde se učí anglicky psát, 

číst a výslovnost. S paní Mgr.et Bc. Ivou Hay si mohou uživatelé i jednou do měsíce něco 

vyrobit ve výtvarné dílně. Jednou do měsíce mají možnost uživatelé přijít na Sociální aktuality 

s panem RNDr. Josefem Brožíkem, který jim vypráví o současné situaci ve světě a zodpovídá 

na otázky. Tato aktivita je mezi neslyšícími velmi oblíbená, proto ji máme alespoň jednou do 

měsíce. Jednou z oblíbených aktivit je i Moje peněženka, která je také jednou do měsíce pod 

vedením pana Mgr. Františka Šmolíka a uživatelé se naučí jak zacházet s penězi nebo kde 

mohou spořit a další jiné věci, které se financí týkají. A máme ještě aktivity, které se týkají 

pohybu a to jak pro neslyšící seniory, tak pro neslyšící maminky s dětmi. Cvičení vede zkušená 

Mgr. Monika Ťuláková. 

Několikrát do měsíce se snažíme pro naše uživatele připravit přednášky na téma zdraví. 

Zajišťujeme zkušené přednášející, kteří k nám přijedou a ve velkém sále povídají na dané téma. 

Pro uživatele máme i několikrát do měsíce různé prohlídky kulturních památek nebo výlety do 

různých částí České republiky. Výlety, exkurze a prohlídky jsou pro neslyšící tlumočené do 

českého znakového jazyka, je tímto podporováno sebevzdělání a zvýšení informovanosti. 

Tento rok byl od měsíce března poznamenán pandemií COVID-19, kdy vláda od poloviny 

března vyhlásila nouzový stav a tím omezila i většinu služeb u SAS došlo k pozastavení služby 

dle vládního rozhodnutí.  

Naše sociální služba byla poskytována dle otevírací doby a to PO-ČT 10:00-18:00 a v PÁ 10:00-

17:00. Ve dnech PO, ST a PÁ je terénní služba a ve dnech ÚT a ČT je ambulantní služba. 

Uživatelé, kteří potřebovali pomoc s běžnými záležitostmi, mohli přijít a poradit se nebo se 

domluvit na společné návštěvě na úřadě nebo u lékaře.  

Naše služba přijala nová hygienická pravidla, kdy bylo nutné zajistit dezinfekci do každé 

místnosti a vyvěsit cedule s informacemi, jak se mají uživatelé a klienti chovat v prostorách 

naší organizace. Bylo nutné nosit roušku a před vstupem do kanceláře si řádně dezinfikovat 

ruce. Dle nařízení vlády, kdy byl daný počet osob v místnosti  jsme zavedli na dny, kdy máme 

terénní službu se nutně objednat předem. Bylo to z důvodu, aby se více lidí neshromažďovali 

na jednom místě. 

Všechna opatření jsme dodržovali a uživatele a klienty, kteří od Sociálně aktivizační služby 

něco potřebovali, tak jsme je obsloužili. 

Zpracovala: Martina Palivcová, vedoucí SAS a pracovník v sociálních službách 

 



Doklady o publicitě: 

 


	212 – vyúčtování_Redigováno
	212 – ZZ_Redigováno

